
2025 年 5 月 28 日 
お客さま各位 

株式会社北都銀行 
 
 

「店名・店番変更のご案内」宛先郵便番号の誤印字について（お詫び） 

 
 

平素は北都銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 
5 月下旬にお送りいたしました「店名・店番変更のご案内」に記載の宛先郵便番号に誤り

がございました。お客さまにはご心配をお掛けしたこと、心よりお詫び申し上げます。 
当行にご登録のお客さまの郵便番号に誤りは無く、ご案内の発送の過程におきまして、ご

登録情報と異なった郵便番号を誤印字してしまったことが原因でございます。 
今後このような誤りの無いよう、細心の注意を払ってまいりますので、今後とも当行をご

愛顧くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 

店名・店番変更に関するお問い合わせ先 

お問い合わせセンター 

フリーダイヤル 0120-153-212 

【受付時間】 平日 9：00～17：00 

 


